
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2014 

 

LUIZ PAULO FONTANA, Prefeito Municipal de Arvorezinha, Estado do 

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições e nos Termos do Art. 37 da Constituição 

Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO, a divulgação do gabarito preliminar 

do Processo Seletivo 001/2014. 

 

Gabarito: ENFERMEIRO 

QUESTÃO ALTERNATIVA 
CORRETA 

1 C 

2 E 

3 B 

4 B 

5 A 

6 A 

7 C 

8 D 

9 E 

10 D 

11 A 

12 C 

13 E 

14 D 

15 C 

16 E 

17 B 

18 ANULADA 

19 E 

20 D 

 

Gabarito: PSICÓLOGO 

QUESTÃO ALTERNATIVA 
CORRETA 

1 E 

2 A 

3 A 

4 D 

5 A 

6 B 

7 C 

8 C 

9 B 

10 E 

11 A 

12 C 

13 E 

14 D 

15 C 

16 E 

17 B 

18 ANULADA 

19 E 

20 D 

Arvorezinha, 1º de abril de 2014. 

 

Luiz Paulo Fontana 

Prefeito Municipal 

Registre-se e publique-se  

 

Emília Favero Gasparin 

Secretária de Administração em Exercício 

 


